

ÅRSREDOVISNING

för

Rida Estetik AB

Org.nr. 559329-4118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tarek Rida, Styrelseledamot
2025-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva en skönhetsklinik, där Botox, Fillers, PRP och Ådernät injektionsbehandlingar utförs. Bolaget skall även utföra PCR och Antigen tester. Bolaget skall även äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en positiv omsättningsutveckling där nettoomsättningen ökade med över 30 % till följd av fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	239 198	7 079	103 701
Resultat efter finansiella poster	22 813	748	-1 421
Soliditet (%)	78	93	83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	397 797	748	423 545
Balanseras i ny räkning		748	-748	0
Årets resultat			16 574	16 574
Belopp vid årets utgång	25 000	398 545	16 574	440 119

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	398 545
Årets resultat	16 574
	<hr/>
	415 119

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	415 119
	<hr/>
	415 119

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		239 198	7 079
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	34 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>239 198</u>	<u>41 669</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 081	0
Övriga externa kostnader		-148 197	-15 173
Personalkostnader	2	-38 112	-748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
Summa rörelsekostnader		<u>-216 390</u>	<u>-40 921</u>
Rörelseresultat		22 808	748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		774	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	0
Summa finansiella poster		<u>5</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		22 813	748
Resultat före skatt		22 813	748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 239	0
Årets resultat		<u>16 574</u>	<u>748</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>140 000</u>	<u>165 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		140 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		140 000	165 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 360	191 360
Övriga fordringar		3 302	51 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 209</u>	<u>47 209</u>
Summa kortfristiga fordringar		229 871	290 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>193 361</u>	<u>2 056</u>
Summa kassa och bank		193 361	2 056
Summa omsättningstillgångar		423 232	292 124
SUMMA TILLGÅNGAR		563 232	457 124

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	398 545	397 797
Årets resultat	16 574	748
Summa fritt eget kapital	415 119	398 545
Summa eget kapital	440 119	423 545
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	33 579
Summa långfristiga skulder	0	33 579
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	123 113	0
Summa kortfristiga skulder	123 113	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	563 232	457 124

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit

1

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

300 000

0

Försäljningar/utrangeringar

0

300 000

Utgående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Ingående avskrivningar

-135 000

0

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

0

-110 000

Årets avskrivningar

-25 000

-25 000

Utgående avskrivningar

-160 000

-135 000

Redovisat värde

140 000

165 000

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-29

Tarek Rida
Tarek Rida
Styrelseledamot
2025-12-29